
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Câmara Municipal de Vereadores de Amaral 
Ferrador 

Rua Simão Barbosa, 654 – Centro – Amaral Ferrador - RS 
Cep: 96.635-000    Fone/Fax: 51 3670 1144 

 

 

 

 

PORTARIA 007/2021 
 
 
 

NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 
 
 

 
  

O PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

AMARAL FERRADOR. NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES RESOLVE: 

 

 

    NOMEAR a Sra. DAIANE DA SILVA DA GAMA, no 

cargo em comissão CC-05, Chefe de Gabinete, nos termos da lei nº. 1009, de 

01 de março de 2019. 

    Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de 

Amaral Ferrador, em 08 de março de 2021. 

 
 
 
 
    ---------------------------------------------------------------------- 

Ver. JOÃO CARLOS COELHO MARTINS 
PRESIDENTE DA CÂMARA 


